[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL

ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA N.º 017, DE  24  DE FEVEREIRO  DE 2016.

Dispõe sobre a nomeação da Comissão de Gestão de Processo Seletivo Simplificado (PSS) do município de Ribeirão do Pinhal

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

Artigo 1º - NOMEAR os munícipes abaixo relacionados, para, sob a presidência do primeiro, comporem a COMISSÃO DE GESTÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO (PSS) DE RIBEIRÃO DO PINHAL, objetivando a contratação temporária de pessoal para atender a demanda da Rede Pública Municipal de Ensino, que será responsável pelo recebimento das documentações apresentadas pelos candidatos, ora em andamento nesta Prefeitura.

Membros Titulares

Marilda Pereira Cardozo da Silva
Regina Cruz Lorenzetti
Marta Keli de Mello
Valdirene Feliciano de Oliveira
Patrícia Correa Lopes
Liliane Ribeiro da Silva
Adelson Mendes de Andrade Ferreira
Fernanda de Souza Brito
Yuri Rodrigo Machado Nicolau

Membros Suplentes

Jane Maria de Oliveira
Juliano Zacarias Ferreira
Maeli Felício Franciscon
Maria Regina de Oliveira
Sandra Lanini
Selma Rosa Negrão Serra Lopes
Silvana Mossato Bordin
Tassiana Quintanilha de Souza Duque
Terezinha de Fátima Cornélio

Artigo 2º - Compete à Comissão receber, analisar e avaliar as documentações apresentadas pelos candidatos inscritos.

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ribeirão do Pinhal, em  24  de fevereiro de 2016.

Dartagnan Calixto Fraiz
Prefeito
Rua Paraná, 983 – Caixa Postal 15 – CEP 86490-000 – Fone/Fax : (43) 3551 – 8300
CNPJ  76.968.064/0001-42 - E-mail:  pmrpinhal@uol.com.br

[image: image2.png]